

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 107294163

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.021,96 RON - 3.021,96 RON

Descriere: Fine Life Spritati cu Lapte 350 g 400330 8,68 RON 30 buc. 260,40 RON 283,84 RON incl. TVA
BANEASA Faina 000 10 x 1 Kg 203356 26,38 RON 2 buc. 52,77 RON 57,52 RON incl. TVA
MIYATA Pesmet Panko 1 Kg 206019 28,46 RON 12 buc. 341,49 RON 372,22 RON incl. TVA
LaDORNA Smantana 32% 1 L 8229 31,44 RON 5 buc. 157,20 RON 171,35 RON incl. TVA
SALROM Sare Gema Iodata Extrafina 12 x 1 Kg 108022 27,68 RON 1 buc. 27,68 RON 30,17
RON incl. TVA ARPIS Malai Extra 1 Kg 213373 2,82 RON 10 buc. 28,20 RON 30,74 RON incl.
TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 45,93 RON 3 buc. 137,79 RON 150,19
RON incl. TVA RISO Scotti Orez Bob Lung 900 g 200439 6,57 RON 6 buc. 39,42 RON 42,97
RON incl. TVA Dr. Oetker Zahar Vanilinat 20 x 8 g 823992 8,65 RON 5 buc. 43,24 RON 47,13
RON incl. TVA Home Garden Ciuperci Taiate 2 Kg 201041 47,64 RON 6 buc. 285,83 RON
311,55 RON incl. TVA METRO Chef Castraveti in Otet calibru 3-6 cm 3,6 Kg 309645 34,33 RON
4 buc. 137,32 RON 149,68 RON incl. TVA MONINI Ulei de Masline Extravirgin 1 L 49631 76,56
RON 12 buc. 918,77 RON 1.001,46 RON incl. TVA METRO Chef Miere Poliflora 900 g 292867
17,38 RON 6 buc. 104,27 RON 113,65 RON incl. TVA RAURENI Gem Caise 370 g 6215 7,63
RON 20 buc. 152,63 RON 181,63 RON incl. TVA METRO Chef Masline Negre Fara Samburi
Calibru 200-230 2 Kg 293081, 37,16 RON 6 buc. 222,98 RON 243,05 RON incl. TVA
MARGARITAR Zahar Cristal 10 x 1 Kg 403531 37,32 RON 3 buc. 111,97 RON 122,05 RON i
